

资产负债表

单位：华鑫证券有限责任公司

2018年6月30日

单位：人民币元

资产	行次	期末余额	年初余额	负债和所有者权益（或 股东权益）	行次	期末余额	年初余额
资产：				负债：			
货币资金	1	4,974,449,258.69	4,516,082,326.40	短期借款	26		
其中：客户存款	2	3,993,051,117.35	3,333,903,714.38	应付短期融资款	27	1,667,250,000.00	562,210,000.00
结算备付金	3	1,992,056,752.81	1,973,770,148.44	拆入资金	28	200,000,000.00	
其中：客户备付金	4	1,496,297,682.97	1,620,062,299.18	以公允价值计量且其 变动计入当期损益的金融 负债	29		
拆出资金	6			衍生金融负债	30	1,083,748.07	7,099,542.81
融出资金	7	3,142,847,678.29	3,118,839,036.33	卖出回购金融资产款	31	1,227,820,000.00	400,000,000.00
以公允价值计量且其 变动计入当期损益的 金融资产	8	2,740,901,237.58	825,350,944.22	代理买卖证券款	32	5,598,222,738.22	5,032,666,082.04
衍生金融资产	9	45,489.38		代理承销证券款	33		
买入返售金融资产	10	1,187,633,250.00	420,476,750.00	应付职工薪酬	34	17,380,319.07	63,399,757.22
应收款项	11	32,796,125.51	19,539,355.28	应交税费	35	19,561,533.31	39,301,462.87
应收利息	12	72,214,055.47	82,373,976.86	应付款项	36	12,498,296.01	4,872,597.87
存出保证金	13	108,967,876.41	100,609,550.66	应付利息	37	37,909,936.43	62,834,317.19
持有待售资产	14			持有待售的负债	38		
可供出售金融资产	15	797,414,214.83	1,054,802,361.63	预计负债	39		
持有至到期投资	16			长期借款	40		
长期股权投资	17	1,141,846,276.17	1,137,604,264.57	应付债券	41	1,070,991,892.50	1,701,830,225.00
投资性房地产	18	5,614,106.81	5,814,792.59	其中：优先股	42		
固定资产	19	70,436,153.11	77,048,234.35	永续债	43		
在建工程	20	5,076,548.32	3,998,384.22	长期应付职工薪酬	44		
无形资产	21	37,291,233.61	43,294,952.21	递延所得税负债	45	5,273,809.10	12,301,377.18
商誉	22	33,976,784.85	33,976,784.85	递延收益	46		
递延所得税资产	23	56,064,111.68	46,654,970.66	其他负债	47	1,663,855,037.44	648,286,877.82
其他资产	24	115,592,568.11	70,115,235.80	负债合计	48	11,521,847,310.15	8,534,802,240.00
				所有者权益（或股东权 益）			
				实收资本（或股本）	49	2,870,000,000.00	2,870,000,000.00
				其他权益工具	50		
				其中：优先股	51		
				永续债	52		
				资本公积	53		
				减：库存股	54		
				其他综合收益	55	-22,435,570.37	34,273,462.32
				盈余公积	56	210,127,636.67	210,127,636.67
				一般风险准备	57	420,255,273.34	420,255,273.34
				未分配利润	58	1,515,429,071.84	1,460,893,456.74
				所有者权益（或股东权 益）合计	59	4,993,376,411.48	4,995,549,829.07
资产总计	25	16,515,223,721.63	13,530,352,069.07	负债和所有者权益（或股 东权益）总计	60	16,515,223,721.63	13,530,352,069.07

企业法定代表人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：

利润表

单位：华鑫证券有限责任公司

2018年6月

单位：人民币元

项	行次	本月数	本年累计数
一. 营业收入	1	20,603,386.78	301,362,873.44
1、手续费及佣金净收入	2	26,901,874.26	167,363,605.40
其中：经纪业务手续费净收入	3	21,166,397.71	142,371,352.97
投资银行业务手续费净收入	4	1,452,830.18	3,151,886.79
资产管理业务手续费净收入	5	4,313,620.16	21,471,370.26
2、利息净收入	6	17,620,472.32	106,908,764.89
3、投资收益（损失以“-”号填列）	7	4,402,993.10	51,903,044.60
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	8	-936,692.47	-4,843,676.17
4、资产处置收益	9	-11,530.04	-159,271.80
5、公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	10	-29,449,803.15	-28,139,837.14
6、汇兑收益（损失以“-”号填列）	11	576,302.65	193,687.51
7、其他收益	12		
8、其他业务收入	13	563,077.64	3,292,879.98
二. 营业支出	14	35,262,840.92	239,866,779.50
1、税金及附加	15	369,159.48	2,762,967.28
2、业务及管理费	16	38,432,097.13	238,644,563.18
3、资产减值损失	17	-3,594,935.75	-1,957,853.14
4、其他业务成本	18	56,520.06	417,102.18
三. 营业利润（亏损以“-”号填列）	19	-14,659,454.14	61,496,093.94
加：营业外收入	20	2,067,245.35	5,657,254.40
减：营业外支出	21	575,525.80	1,487,203.15
四. 利润总额（亏损以“-”号填列）	22	-13,167,734.59	65,666,145.19
减：所得税	23	-1,628,853.94	11,130,530.09
五. 净利润（亏损以“-”号填列）	24	-11,538,880.65	54,535,615.10
1、持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）	25	-11,538,880.65	54,535,615.10
2、终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）	26		
六. 其他综合收益	27	-14,270,518.11	-56,709,032.69
归属母公司所有者的其他综合收益的税后净额	28	-14,270,518.11	-56,709,032.69
（一）以后不能重分类进损益的其他综合收益	29		
1. 重新计量设定受益计划净负债或净资产的变动	30		
2. 权益法下在被投资单位不能重分类进损益的其他综合收益中享有的份额	31		
（二）以后将重分类进损益的其他综合收益	32	-14,270,518.11	-56,709,032.69
1. 权益法下在被投资单位以后将重分类进损益的其他综合收益中享有的份额	33	60,979.56	85,687.77
2. 可供出售金融资产公允价值变动损益	34	-14,331,497.67	-56,794,720.46
3. 持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益	35		
4. 现金流量套期损益的有效部分	36		
5. 外币财务报表折算差额	37		
6. 其他	38		
七. 综合收益总额	39	-25,809,398.76	-2,173,417.59

企业法定代表人：

俞洋

主管会计工作负责人：

陈海

会计机构负责人：

周昌娥

证券公司净资本计算表

编制单位：华鑫证券有限责任公司

2018年06月

单位：元

项目	行次	期初余额	期末余额	扣减比例	应计算的金额	
					期初余额	期末余额
净资产	1	5,019,185,810.24	4,993,376,411.48		5,019,185,810.24	4,993,376,411.48
减：优先股及永续次级债等	2			100%		
减：资产项目的风险调整合计	3	1,501,811,545.52	1,580,669,769.56		1,441,917,858.80	1,522,011,481.75
存出保证金	4	98,105,523.32	108,967,876.41		38,211,836.60	50,309,588.60
其中：履约保证金	5			10%		
期货保证金注1	6	38,211,836.60	50,309,588.60	100%	38,211,836.60	50,309,588.60
其他存出保证金	7					
长期股权投资	8	1,144,442,276.90	1,143,566,563.99	100%	1,144,442,276.90	1,143,566,563.99
投资性房地产、固定资产注2	9	80,876,765.27	81,126,808.24	100%	80,876,765.27	81,126,808.24
其他注3	10	178,386,980.03	247,008,520.92	100%	178,386,980.03	247,008,520.92
减：或有负债的风险调整合计	11					
对外担保金额及担保承诺注4	12			100%		
其他或有负债注5	13			100%		
加：中国证监会认定或核准的其他调整项目合计注6	14					
母公司提供的担保承诺	15			100%		
其他项目	16					
减：中国证监会认定或核准的其他调整项目合计注6	17					
所有权受限等无法变现的资产（如被冻结）	18			100%		
其他项目	19					
核心净资本	20				3,577,267,951.44	3,471,364,929.73
加：附属净资本注7	21	600,000,000.00	600,000,000.00		600,000,000.00	600,000,000.00
借入的次级债（含永续次级债）注8	22	600,000,000.00	600,000,000.00		600,000,000.00	600,000,000.00
中国证监会认定或核准的其他调整项目注9	23					
净资本注10	24				4,177,267,951.44	4,071,364,929.73
附1：期末或有事项						
附2：其他需要特别说明的事项						

企业法定代表人：



主管会计工作负责人：



会计机构负责人：

